

Årsredovisning

Metaforce AB

556638-0167

Styrelsen och verkställande direktören för Metaforce AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 11
- Underskrifter	12

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Metaforce AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-05-04


Björn Junge, Styrelseledamot

Årsredovisning

Metaforce AB

556638-0167

Styrelsen och verkställande direktören för Metaforce AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 11
- Underskrifter	12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Likt förgående år har 2022 varit ett mycket bra år för Metaforce, med ett fortsatt starkt resultat och en stabil omsättnings- och ARR-utveckling tack vare ett flertal nya kunder (i både Sverige och Norge) och framgångsrik merförsäljning på existerande kundbas. Vi har också under året haft en fortsatt fokus på utveckling av nya produkter och modernisering av befintliga. Vi kan med glädje säga att de första kunderna nu är i gång med de nya produkterna, samt en stadigt växande pipeline. Förutom utveckling har vi även som följd av ett den ökande försäljningen haft fokus på leverans. Sammantaget har detta även inneburit att vi har haft ett behov av och möjlighet att rekrytera ytterligare medarbetare till Utveckling, Professional Services och Sälj.

När vi tittar närmare på försäljningsåret kan vi återigen konstatera att vi aldrig haft ett starkare resultat. Ökningen av rörelseintäkterna landade på ca 31%, från MSEK 27,2 till MSEK 35,7, en resultatökning från MSEK 0,6 till MSEK 1,8 och en ökning av Annual Recurring Revenue (ARR) från 16,1 till 23,3 Mkr. Framåt kommer vi fortsätta att bearbeta både nya och befintliga kunder med ett nu ännu starkare kunderbudande som, med ny funktionalitet och modernisering skapar goda förutsättningar för expansion i Norden och delar av Europa, samt i nya segment och partnerskap.

Förutom fokus på försäljning, leverans och utveckling har vi under året även etablerat en marknadsorganisation och marknadsinfrastruktur i vår satsning på growth marketing. Vi ser med spänning fram emot 2023 och en förbättrad kommunikation med vår växande marknad för att öka försäljningen ytterligare. Förutom att vi nu har nya produkter som kommer driva på digitaliseringen av kundkommunikation, kommer även budskapet att utgöras av vårt ständiga förbättringsarbete kring informationssäkerhet och en klimatsmart organisation, som är en viktig del av Metaforce som bolag, och inte minst en viktig fråga för våra kunder.

Våra försäljningscykler är oftast långa. Inför 2023 har vi utvecklat ett större antal presumtiva kunder och projekt än inför något tidigare år. Förutsättningarna för att 2023 blir ännu ett rekordår är därför goda.

Bolagets kassalikviditet var per bokslutsdagen 103%. Utav omsättningstillgångarna bestod 9,1 mkr (51%) av likvida medel. Affärsmodellen innebär att vi huvudsakligen fakturerar årsvis i förskott och vi förväntar oss fortsatt god likviditet under 2023.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har efter upphandling tecknat ett av våra större avtal med en norsk myndighet samt även tecknat avtal med en av Sveriges största banker.

Metaforce AB utvecklar en ny plattform för att hantera säker digital dialog, kallad Smartforms och de första uppdragsgivarna har börjat använda Smartforms under året. För att tydliggöra projektet har det överlåtits till det helägda dotterbolag Pingdox AB. Överlåtelsen har skett till bokförda värden och innebär att istället för aktiverade pågående arbeten har Metaforce AB en fordran på 16,9 mkr på Pingdox AB.

Styrelsen har förstärkts med Mikael Larsson, CFO på Vitamin Well AB och styrelseordförande hittapunktse AB.

Viktiga förhållanden

Bolagets ägs till 59% av MFX Invest AB 556847-7136, 27% av Provider Investment AB och 14% av personal samt övriga.

Väsentliga händelser under 2023

Inga väsentliga händelser efter balansdagen har förekommit.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	28 388	20 520	17 915	18 845	17 074
Resultat efter finansiella poster	3 454	873	553	1 117	1 645
Balansomslutning	36 493	24 998	21 381	18 764	16 951
Soliditet %	43	56	62	52	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare ökade intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond + fond för utv.utg	Överkursfond + teckningsoption	Bal. res. inkl. årets res.	Totalt
Belopp vid årets ingång	170 189	8 364 845	10 400 284	-4 839 215	14 096 103
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Fond för utvecklingsutgifter		-7 512 735		7 512 735	0
Årets resultat				1 761 511	1 761 511
Belopp vid årets utgång	170 189	852 110	10 400 284	4 435 031	15 857 614

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Överkursfond + teckningsoption	10 400 284
Balanserat resultat	2 673 521
Årets resultat	1 761 511
<i>Summa</i>	<i>14 835 316</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	14 835 316
<i>Summa</i>	<i>14 835 316</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		28 388 479	20 519 741
Aktiverat arbete för egen räkning		7 170 066	6 519 445
Övriga rörelseintäkter		132 344	186 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 690 889	27 225 677
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	2	-17 794 055	-13 385 506
Personalkostnader	3	-13 979 879	-12 830 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-294 396	-80 508
Övriga rörelsekostnader		-105 811	-68 128
Summa rörelsekostnader		-32 174 141	-26 365 048
Rörelseresultat		3 516 748	860 629
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 790	14 186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 230	-1 585
Summa finansiella poster		-62 440	12 601
Resultat efter finansiella poster		3 454 308	873 230
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 200 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-1 200 000	-
Resultat före skatt		2 254 308	873 230
Skatter			
Skatt på årets resultat	4	-492 797	-240 954
Årets resultat		1 761 511	632 276

2023051104217

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		831 710	8 344 445
Summa immateriella anläggningstillgångar		831 710	8 344 445

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	205 589	292 057
Summa materiella anläggningstillgångar		205 589	292 057

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	179 773	79 773
Fordringar hos koncernföretag	7	16 874 873	-
Uppskjuten skattefordran		517 132	1 009 929
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 571 778	1 089 702

Summa anläggningstillgångar		18 609 077	9 726 204
------------------------------------	--	-------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 960 142	3 396 339
Fordringar hos koncernföretag	7	2 002 752	2 175 053
Aktuella skattefordringar		333 036	333 036
Övriga fordringar		51 605	83 702
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		407 592	405 173
Summa kortfristiga fordringar		8 755 127	6 393 303

Kassa och bank

Kassa och bank		9 129 132	8 878 704
Summa kassa och bank		9 129 132	8 878 704

Summa omsättningstillgångar		17 884 259	15 272 007
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		36 493 336	24 998 211
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2023051104218

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		170 189	170 189
Reservfond		20 400	20 400
Fond för utvecklingsutgifter	8	831 710	8 344 445
<i>Summa bundet eget kapital</i>		1 022 299	8 535 034
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond + teckningsoption		10 400 284	10 400 284
Balanserat resultat		2 673 521	-5 471 491
Årets resultat		1 761 511	632 276
<i>Summa fritt eget kapital</i>		14 835 316	5 561 069
Summa eget kapital		15 857 615	14 096 103
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	3 229 161	-
Summa långfristiga skulder		3 229 161	-
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	1 250 004	-
Leverantörsskulder		1 239 440	667 159
Skulder till koncernföretag		793 893	809 140
Övriga skulder		527 718	805 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 595 505	8 620 503
Summa kortfristiga skulder		17 406 560	10 902 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 493 336	24 998 211

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till den period de tillfaller. Intäkter för nedlagd tid redovisas i den perioden tiden lagts ned, framtida service- och driftavgifter fördelas och redovisas till de månader serviceavgiften tillfaller samt sålda licenser redovisas som intäkt per fakturadatum.

Leasing

Företagets leasingavgifter kostnadsförs löpande. Avtalen består främst av hyresavtal för kontorslokalen.

Ersättningar till anställda

Förmånsbestämda pensionsplaner redovisas enligt förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1. Det innebär att i de fall en pensionspremie betalas så kostnadsförs den löpande.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erlagts redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erlagda koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Inkomstskatt

Företagets skatt består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda.

- * Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- * Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- * Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- * Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- * Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- * De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Balanserade utgifter för utvecklingskostnader	5	20

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade anskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprovats per varje balansdag.

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Följande nyttjandeperioder tillämpas.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	5	20
Datorer	5	20

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1. Redovisning i och borttagande från balansräkningen En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

VÄRDERING AV FINANSIELLA TILLGÅNGAR

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

VÄRDERING AV FINANSIELLA SKULDER

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Operationella leasingavtal	2022	2021
	<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>		
	Inom ett år	930 776	1 689 103

Not 3	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	12	12
	Varav män 8 (8)		
	Varav kvinnor 4 (4)		

Not 4	Inkomstskatt	2022	2021
	Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:		
	<i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>		
	Uppskjuten skatt, underskottsavdrag	492 797	240 954
	<i>Summa redovisad skatt</i>	492 797	240 954
	Effektiv skattesats %	22	28
	<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
	Resultat före skatt	2 254 308	873 230
	Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	482 422	179 885
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	10 375	14 569
	Effekt av ändrade skattesatser	0	46 500
	<i>Summa redovisad skatt</i>	492 797	240 954
	Effektiv skattesats %	22	28

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 153 508	1 075 358
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	78 150
	Utgående anskaffningsvärden	1 153 508	1 153 508
	Ingående avskrivningar	-861 451	-780 943
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-86 468	-80 508
	Utgående avskrivningar	-947 919	-861 451
	Redovisat värde	205 589	292 057

Not 6	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	79 773	50 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	100 000	29 773
	Utgående anskaffningsvärden	179 773	79 773
	Redovisat värde	179 773	79 773

Dotterföretag	Org.nr	Säte
Metaforce Technologies AB	559071-9992	Stockholm

Antal andelar		100	100
---------------	--	-----	-----

Dotterföretag	Org.nr	Säte
Metaforce AS	926 585 665	Tönsberg, Norge

Antal andelar		100	100
---------------	--	-----	-----

Dotterföretag	Org.nr	Säte
Pingdox AB	559382-0524	Stockholm

Antal andelar		100	0
---------------	--	-----	---

MFX Invest AB, 556847-7136, är moderbolag till Metaforce AB. MFX Invest äger 59% av aktierna i Metaforce AB.

Not 7	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 175 053	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	16 702 573	2 175 053
	Utgående anskaffningsvärde	18 877 626	2 175 053
	Redovisat värde	18 877 626	2 175 053

Det redovisade värdet fördelas på långfristiga fordringar 16 874 873 kronor och kortfristiga fordringar 2 002 753 kronor. Ingen fordran förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 8	Balanserade utgifter för utvecklingskostnader	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 344 445	1 825 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Upparbetat under året	7 170 066	6 519 445
	Försäljningar/utrangeringar	-14 474 873	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 039 638	8 344 445
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-207 928	0
	Utgående avskrivningar	-207 928	0
	Redovisat värde	831 710	8 344 445

Not 9	Skulder som avser flera poster samt förelning långfristiga och kortfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder - Skulder till kreditinstitut	3 229 161	0
	Kortfristiga skulder - Skulder till kreditinstitut	1 250 004	0
		4 479 165	0

Inga skulder förfaller länge än 5 år efter balansdagen.

Not 10	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	900 000	900 000
	Summa ställda säkerheter	900 000	900 000

Not 11	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
--------	---

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut har förekommit.

UNDERSKRIFTER

Datering enligt elektronisk underskrift

Johan Junge
Verkställande direktör

Johan Ekesiöö
Styrelseordförande

Björn Junge
Styrelseledamot

Johan Hernmarck
Styrelseledamot

Mikael Larsson
Styrelseledamot

Fredrik Bergström
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Fredrik Eklund Sjödén
Huvudansvarig auktoriserad revisor



COMPLETED BY ALL:
17.04.2023 10:20

SENT BY OWNER:
Linda Stridh • 12.04.2023 12:52

DOCUMENT ID:
HJIP_pZNz2

ENVELOPE ID:
rJxvu6ZNfn-HJIP_pZNz2

Document history

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Metaforce AB 20220101-20221231.pdf
12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN EKESIÖÖ johan.ekesioo@telia.com	Signed	12.04.2023 16:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1954/11/24)
	Authenticated	12.04.2023 16:24	High	Swedish BankID (SSN: 195411240038)
2. BJÖRN JUNGE bjorn.junge@metaforce.se	Signed	12.04.2023 17:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1955/12/04)
	Authenticated	12.04.2023 17:47	High	Swedish BankID (SSN: 195512049411)
3. Johan Hernmarck johan.hernmarck@providerinvestm ent.com	Signed	13.04.2023 07:19	eID	Swedish BankID (DOB: 1956/10/10)
	Authenticated	12.04.2023 21:13	High	Swedish BankID (SSN: 195610101130)
4. JOHAN JUNGE johan.junge@metaforce.se	Signed	13.04.2023 07:23	eID	Swedish BankID (DOB: 1987/08/20)
	Authenticated	13.04.2023 07:22	High	Swedish BankID (SSN: 198708200137)
5. Mikael Halvar Larsson mikael.larsson68@outlook.com	Signed	13.04.2023 11:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/01/07)
	Authenticated	13.04.2023 11:51	High	Swedish BankID (SSN: 196801071439)
6. John Fredrik Bergström fredrikffomab@gmail.com	Signed	16.04.2023 18:14	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/12/23)
	Authenticated	15.04.2023 07:54	High	Swedish BankID (SSN: 197012230293)
7. FREDRIK EKLU SJÖDÉN fredrik.eklu.sjoden@kpmg.se	Signed	17.04.2023 10:20	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/03/09)
	Authenticated	17.04.2023 10:18	High	Swedish BankID (SSN: 197303092998)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PDF
PAdES
sealed


